virtute tua, Domine, lætabitur justus. *Vers.* 1. Vitam petiit. *Vers.* 2. Magna est gloria ejus in salutari. *Ad Comm.* Posuisti, Domine, in capite ejus coronam de lapide pretioso.

Eodem die natalis sanctorum Cyrini, Naboris et Nazarii.

Antiph. Intrent in conspectu tuo, Domine, gemitus compeditorum; redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum; vindica, Domine, sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est. *Psal.* Deus venerunt gentes in hæreditatem tuam; polluerunt templum sanctum tuum, posuerunt Jerusalem in pomorum custodiam *Resp.* Vindica, Domine, sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est. *Vers.* Posuerunt mortalia servorum tuorum, escas volatilibus cæli, carnes sanctorum tuorum bestiis terræ. *Allel.* e Exsultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis. *Offert.* Exsultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis, Exsultationes Dei in faucibus eorum. *Vers.* Cantate Domino canticum novum, laus ejus in ecclesia sanctorum, lætetur Israel in eo qui fecit eum, et filie Sion exsultent in ege suo. *Ad Com.* Posuerunt mortalia servorum tuorum, Domine, escas volatilibus cæli, carnes sanctorum tuorum bestiis terræ; secundum magnitudinem brachii tui posside filios morte punitorum

Natalis sanctorum Marci et Marcelliani.

Antiph. Salus autem justorum a Domino, et protector eorum est in tempore tribulationis. *Psal.* Noli æmulari in malignantibus, neque zelaveris facientes iniquitatem. *Resp.* Justorum animæ in manu Dei sunt, et non tanget illos tormentum malitiæ. *Vers.* Visi sunt oculis insipientium mori, illi autem sunt in pace. f *Allel.* Sancti tui, Domine. *Offert.* Anima nostra sicut passer erepta est de laqueo venantium laqueus contritus est, et nos liberati sumus *Vers.* 1. nisi quia Dominus. *Vers.* 2. Torrentem pertransiit anima nostra. *Ad Comm.* Amen dico vobis, quod uni ex minimis meis fecistis, mihi fecistis. Venite, benedicti Patris mei, possidete s præparatum vobis regnum ab initio sæculi. *Item alia:* Ego vos elegi de mundo, ut eatis, et fructum efferatis, et fructus vester maneat *Psal.* ut supra.

Natalis sanctorum Gervasii et Protasii.

Antiph. Loquetur Dominus pacem h in populo suo, et super sanctos suos, et in eos qui convertuntur ad ipsum. *Psal.* Benedixisti, Domine, terram tuam, D avertisti captivitatem Jacob. *Resp.* Gloriosus Deus in sanctis suis, mirabilis in Majestate faciens prodigia. *Vers.* Dexteræ tuæ, Domine, glorificata est in virtute, dextera manus tua confregit inimicos l *All.*

diei officio notat Pamelius illud abesse a Cod. Blandin.

f In Compend.: *All. Vindica, Domine, sang... qui effusus est sup. ter.* Theod.: *All. Servi tui.* Fortasse legendum *Sancti*, ut in Vulgatis.

g Comp.: *Possidete paratum vobis regn. ab origine mundi.*

h Compend., in plebem suam.

i In Compend. *All. Exsultabunt sancti in glor., lætab. in cub. suis.* In Theod.: *Allel. Gaudete, iusti,* ut habent Pamel. et Edit. Vatic. Gussanvill.: *Gaudete in Domino.*

Gaudete, justi, in Domino. *Off.* Lætamini in Domino et exsultate, justi, et gloriamini, omnes recti corde. ^a *Vers.* Pro hac orabit ad te **701** omnis sanctus in tempore opportuno. *Ad Comm.* Posuerunt mortalia.

In vigilia sancti Joannis Baptistæ.

Antiph. Ne timeas, Zacharia, exaudita est Oratio tua, et Elisabeth uxor tua pariet tibi filium, et vocabis nomen ejus Joannem; et erit magnus coram Domino, et Spiritu sancto replebitur adhuc ex utero matris suæ, et multi in nativitate ejus gaudebunt.

Psal. Domine, in virtute tua lætabitur Rex, et super Salutare tuum exsultabit vehementer. *Resp.* Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes, hic venit. *Vers.* Ut testimonium perhiberet de lumine, et pararet Domino plebem perfectam. *Off.* Gloria et honore. *Vers.* Domine Dominus noster. ^b *Ad Com.* Magna est gloria ejus. *Psal.* ut supra.

In prima Missa de nocte.

Antiph. Justus ut palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur. Plantatus in Domo Domini, in atriis domus Dei nostri. *Psal.* Bonum est confiteri Domino, et psallere nomini tuo, Altissime. *Resp.* Justus ut palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur in domo Domini. *Vers.* Bonum est *Off.* In virtute tua, Domine. *Ad Comm.* Posuisti. Domine. *Psal.* xx.

viii Kal. Julii. *In natali unde supra.*

Antiph. De ventre matris meæ vocavit me Dominus nomine meo, posuit os meum ut gladium acutum; sub tegumento manus suæ protexit me, qui posuit me quasi sagittam electam. *Psal.* Bonum est confiteri Domino. *Ad Resp.* Justus ut palma. *Resp.* Priusquam te formarem in utero, novi te; *Vers.* et antequam exires de ventre, sanctificavi te. *Vers.* Misit Dominus manum suam, et tetigit os meum, et dixit mihi *Allel.* Beatus vir qui timet Dominum, in mandatis ejus cupit nimis *Off.* Justus ut palma florebit. *Vers.* 1. Bonum est. *Vers.* 2. Ad annuntiandum mane. *Vers.* 3. Plantati in domo Domini. ^c *Item Off.* Ingressus est Zacharias sacerdos in domo Domini ad horam incensi. Dixit ad eum angelus: Ne timeas, quia exaudita est Oratio tua, et Elisabeth uxor tua pariet tibi filium, et vocabis nomen ejus Joannem, quia in nativitate ejus multi gaudebunt, alleluia. *Vers.* Elisabeth venit tempus pariendi, et peperit filium, quia magnificavit Dominus misericordiam suam, cum venisset ad circumcidendum puerum, et vocabant eum, nomine patris sui, respondente matre ejus: Nequaquam. Innuabant patri ejus quem vellet vocari eum, scripsit dicens: Joannes nomen ejus crit; et mirati sunt omnes, quia apertum est os ejus et lingua ejus, et loquebatur, benedicens Deum, quia in nativitate ejus multi gaudebunt. *Ad Com.* Tu puer,

^a Hic Versus omittitur in Compend.

^b Post hunc Versum in Comp. assignatur: *Vers.* 2. *Quid est homo, quod memor es.*

^c Offertorium hoc et Versus seq. *Elisabeth* non legerunt in Comp.

^d In Mss. nostris: *Allel. Gaudete, justi, in Dom., rectos decet coll.*

A propheta Altissimi vocaberis; præibis enim ante faciem Domini parare vias ejus. *Vers.* Ad dandam scientiam.

In natali sanctorum Joannis et Pauli martyrum.

Antiph. Multæ tribulationes Justorum, et de his omnibus liberavit eos Dominus; Dominus custodit omnia ossa eorum, unum ex his non conteretur.

Psal. Benedicam Domino in omni tempore, **702** semper laus ejus in ore meo. *Resp.* Ecce quam bonum et quam jucundum habitare fratres in unum; sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron. *Vers.* Mandavit Dominus benedictionem et vitam usque in sæculum. ^d *All. quale volueris Off.* Gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum, quoniam tu, Domine, benedixisti justis.

B Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti eos. *Vers.* 1. Verba mea auribus percipe, Domine, intellige clamorem meum; intende voci Orationis meæ, Rex meus et Deus meus. *Vers.* 2. Quoniam ad te orabo, Domine, quoniam ad te clamabo, Domine, mane, et exaudies vocem meam. *Ad Com.* Etsi coram hominibus tormenta passi sunt, Deus tentavit eos; tanquam aurum in fornace probavit eos, et sicut holocausta accepit eos. *Psal.* ut supra.

Vigilia sancti Petri.

Antiph. Dicit Dominus Petro: Cum esses junior cingebaste, et ambulabas ubi volebas; cum autem senueris, extends manus tuas, et alius te cinget, et ducet quo tu non vis. Hoc autem dixit, significans qua morte clarificaturus esset Deum. *Psal.* Cæli enarrant gloriam Dei. *Resp.* In omnem terram exiit sonus eorum, et in fines orbis terræ verba eorum.

C *Vers.* Cæli enarrant gloriam Dei, et opera manuum ejus annuntiat firmamentum. *Off.* Mihi autem nimis honorificati sunt amici tui, Deus, nimis confortatus est principatus eorum. *Vers.* 1. Domine, probasti me et cognovisti me, tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam. ^e *Vers.* 2. Intellexisti cogitationes meas a longe, semitam meam et directionem meam investigasti. *Vers.* Ecce tu, Domine, cognovisti omnia novissima et antiqua, tu formasti me, et posuisti super me manum tuam. *Ad Com.* Tu es Petrus, et super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam
iii Kal. Julii *Natalis sancti Petri.*

Antiph. Nunc scio vere quia misit Dominus angelum suum, et eripuit me de manu Herodis, et de omni expectatione plebis Judæorum. *Psal.* Domine, probasti me. *Resp.* Constitues eos principes super omnem terram, memores erunt nominis tui, Domine. *Vers.* Pro patribus tuis nati sunt tibi filii, propterea populi confitebuntur tibi. ^f *All.* Tu es Petrus, et super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam. *Item All.* Nimis honorati sunt amici tui, Deus, nimis con-

^e Compend: *Vers.* 2. *Ecce, Domine, tu cognov., etc. Vers.* 2. *Intellexisti cogitat. meas de longe; sem. mea investigasti.*

^f In Compend.: *All. Beatus es, Simon Barjona, quia caro. et sang. non revel. tibi; sed Pat. m. qui est in cæl. Theod. conveniunt cum vulgatis.*

est principatus eorum. *Off.* Constitues eos A
essuper omnem terram, memores erunt no-
ai in omni progenie et generatione. *Vers.* 1.
it cor meum verbum bonum, dico ego opera
gi. *Vers.* 2. Lingua mea calamus scribæ ve-
scribentis, speciosus forma præ filiis homi-
iffusa est gratia in labiis tuis. *Vers.* 3. Prop-
medixit te Deus in æternum, accingere gladio
a femur, Potentissime. *Ad Com.* Simon Joan-
gis me plus his? Domine, tu omnia nosti, tu
a amo te. Pasce oves meas. *Psal. ut supra.*
Pridie Kal. Jul. *Natalis sancti Pauli.*

Scio cui credidi, et certus sum quia potens
ositum meum servare in illum diem. **703**
imine, probasti. *Resp.* Qui operatus est Petro
tolatum, operatus est et mihi inter gentes, et
runt gratiam Dei, quæ data est mihi. *Vers.*
Dei in me vacua non fuit, sed gratia ejus
in me manet. *a All.* Gaudete, justi, in Do-
rectos decet collaudatio. *Off.* Mihi autem ni-
Ad *Comm.* Amen dico vobis, quod vos qui re-
omnia, et secuti estis me, centuplum acci-
vitam æternam possidebitis. *Psal. ut supra.*
talis sanctorum Processi et Martiniani.

rh. Judicant sancti gentes, et dominantur po-
egnabit Dominus Deus illorum in perpetuum.
xsultate, justi, in Domino. *Resp.* Exsulta-
neti in gloria. *Vers.* Cantate Domino. *c All.*
is Dominus noster in sanctis suis *Off.* Gloria
in te omnes. *Vers.* Verba mea. *Ad Com.* Anima
sicut passer erepta est de laqueo venantium.
isi quia Dominus.

Nonas Jul. *Octava beatorum apostolorum
Petri et Pauli.*

rh. Sapientiam sanctorum narrent populi, et
eorum nuntiet Ecclesia; nomina autem eorum
in sæculum sæcli. *d Psal.* Exsultate, justi,
ino. *Resp.* Justorum animæ. *Vers.* Visi sunt
All. Sancti tui, Domine, benedicent te, glo-
gni tui dicent. *Off.* Exsultabunt sancti in glo-
d Com. Justorum animæ in manu Dei sunt.
t supra.

Sanctorum septem Fratrum.

rh. Laudate, pueri, Dominum, laudate nomen
; qui habitare facit sterilem in domo, matrem
a lætantem. *sPal.* Sit nomen Domini benedic-
pend. *All.* Cæli enarrant. Theod. habent ut **D**

Compend tres assignantur Versus: 1. *Domine,*
Intellexisti; 3. *Ecce tu, Domine.* De officio hu-
i observat Pamelius illud nominatim citari ex
li et Sacram. divi Gregorii libris: a Micro-
42.

pend.: *All.* Exsultabunt sancti. Theod.: *All.*
tui, Domine.

pend.: *Psal.* Cæli enarrant.

Offertorio succedit in Compend Versus:
Dom. canticum novum, laus ejus in eccl. sanct.
ir. in eo qui fecit eum et filii Sion exsult. in
2. exultatione. Annotat Pamelius Micrologum
ss: hujus Octavæ, cap. 44.

ale sanctorum vii martyrum in Pamel. Edit.

tum, ex hoc nunc et usque in sæculum. *Resp.* Anima
nostra. *Vers.* Laqueus contritus est. *All.* & Laudate,
pueri, Dominum. *Off.* Anima nostra. *Vers.* Nisi quia
Dominus. *Ad Com.* Quicumque fecerit voluntatem
Patris mei qui in cælis est, ipse meus frater, soror
et mater est, dicit Dominus. *Psal. ut supra.*

Natalis sancti Benedicti.

Antiph. Justus ut palma. *Psal.* Bonum est confiteri.
Resp. Inveni David servum meum, oleo sancto meo
unxi eum, manus enim mea auxiliabitur ei, et bra-
chium meum confortabit eum. *Vers.* Nihil proficiet
inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocebit ei.
All. Disposui testamentum electis meis, juravi David
servo meo. *Off.* Inveni David. *Ad Comm.* Beatus ser-
vus quem cum venerit Dominus, invenerit illum vi-
gilantem amen dico vobis, super omnia bona sua
constituet eum.

704 Sanctæ Prazedis.

Antiph. Loquebar de testimoniis tuis in conspectu
regum, et non confundebar; et meditabar in man-
datis tuis, quæ dilexi nimis. *Psal.* Beati immaculati
in via. *Resp.* Dilexisti justitiam, et odisti iniquita-
tem. *Vers.* Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo
justitiæ. *All.* i Specie tua et pulchritudine tua in-
tende, prospere procede, et regna. *Offert.* Diffusa est
gratia *Ad Comm.* Simile est regnum cælorum ho-
mini negotiatori, quærenti bonas margaritas; inventa
una pretiosa margarita, dedit omnia sua, et compa-
ravit eam. *Psal. ut supra.*

Natalis sancti Apollinaris.

Antiph. i Sacerdotes Dei, benedicite Domino,
sancti et humiles corde, laudate Deum. *Psal.* m Memento,
Domine, David, et omnis mansuetudinis ejus
Resp. Inveni David servum meum. *Vers.* Nihil profi-
ciet inimicus in eo. *a Allel.* Memento, Domine, Da-
vid. *o Off.* Veritas mea et misericordia. *Ad Comm.*
Semel juravi in sancto meo, semen ejus in æternum
manebit; et sedes ejus sicut sol in conspectu meo,
et sicut luna perfecta in æternum, et testis in cælo
fidelis. *Psal.* Misericordias Domini.

Natalis sancti Felicis.

Antiph. Sacerdotes ejus induantur justitia, et Sancti
ejus exsultatione exsultabunt. *Psal.* Memento, Do-
mine, David. *Resp.* Ecce sacerdos magnus, qui in
diebus suis placuit Deo. *Vers.* Non est inventus si-
milis illi qui conservaret legem excelsi. *Off.* Veritas

præcedit Octavam sanctorum apostol.

g Hoc Allel. abest. a Mss. Compend.

h Neque hoc officium habet Codex Blandiniensis.

PAMEL. Abest quoque a Mss. Compend.

i Desideratur hoc Allel in Comp.

k Ibid. post Offertor., legitur: Vers. 1. Eructavit.
Vers. 2. Specie tua.

l Hoc officium ex Graduali divi Gregorii libro citat
Micrologus, c. 43. PAMEL.

m In Compend.; Psal. Benedicite omnia opera.

n Hoc Alleluia non est in Compend.

o Post hoc Offert. in laudato Ms. sunt Vers. 1.
Posui adjut. Vers. 2. Misericordia.

p Etiam hoc officium ibidem citat Micrologus, c.
43. PAMEL. Abest tamen natale hoc a Mss. Compend.

mea et misericordia mea cum iroso, et in nomine meo **A** exaltabitur cornu ejus. *Ad Comm.* Beatus servus. *Psal. ut supra.*

^a *Eodem die natalis sanctorum Simplicii, Faustini et Beatricis.*

Antiph. Sapientiam sanctorum narrent populi. *Psal.* Exsultate, justitiam in Domino. *Respons.* Clamaverunt iusti, et Dominus exaudivit eos, et de omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. *Vers.* Juxta est Dominus his qui tribulatio sunt corde, et humiles spiritu salvabuntur. *Allel.* Sancti tui, Domine. *Off.* Gloriabuntur in te omnes. *Ad Com.* Ego vos elegi.

Natalis sanctorum Abdon et Sennes.

Antiph. Intrent in conspectu tuo, Domine, gemitus compeditorum. *Psal.* Deus, venerunt gentes. *Resp.* Gloriosus Deus in sanctis suis. *Vers.* Dextera tua, Domine. *Allel.* Sancti tui, Domine. *Off.* **705** Mirabilis Deus in sanctis suis. ^b *Ad Com.* Posuerunt mortalia sanctorum. *Psal.* ^d Deus venerunt.

^e *Sancti Petri ad Vincula.*

Antiph. Salus populi. *Psal.* Attendite, populus meus, legem meam. *Resp.* Saluum fac populum. *Vers.* Ad te, Domine, clamavi. *All.* Tu es Petrus, et super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam, *Off.* Populum humilem salvum facies, et oculos superborum humiliabis. *Ad Com.* Domine, si tu es.

Natalis sancti Stephani papæ.

Antiph. Justus ut palma. *Psal.* Bonum est confiteri Domino. *Resp.* Justus non conturbabitur, quia Dominus firmat manum ejus. *Vers.* Tota die miseretur et commodat, et semen ejus in benedictione erit. *All.* Disposui testamentum electis meis, juravi David servo meo. *Off.* Inveni David servum meum. *Ad Com.* Domine, quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratum sum; euge, serve fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, intra in gaudium Domini tui.

Alia.

Antiph. Sacerdotes ejus induam Salutari. *Psal.* Memento, Domine, David. *Resp.* Os justitiam meditabitur sapientiam, et lingua ejus loquetur iudicium. *Vers.* Lex Dei ejus in corde ipsius, et non supplantabuntur gressus ejus. *Off.* Inveni David. *Vers.* 1. Potens es, Domine. *Vers.* 2. Veritas mea et misericordia mea. *Ad Comm.* Domine, quinque talenta tradidisti mihi. *Psal. ut supra.*

Natalis sancti Xysti papæ.

Antiphon. Sacerdotes Dei, benedicite Domino. *Psal.* Memento, Domine, David. ^b *Resp.* Sacer-

^a Hoc quoque (officium) non habet Codex Blandin. **PAMEL.** Exstat festum hoc seu natale in Cod. Compend., sed aliud est officium. scilicet: *Antiph. Sacerdotes ejus induam salutem. Psal. Memento, Domine David. Resp. Ecce sacerdos magnus. Vers. Non est in ira. Allel. Exsultabunt. Offert. Lætamini. Comm. Justorum animæ.*

^b In Compend. sequuntur duo versus: *Exsurgat Deus, et pereant.*

^c *Ibid.*: *Comm. Beati mundo corde.*

^d *Ibid.*: *Psal. Beati immaculati.*

^e Hoc festum cum seq. omittitur in Cod. Com-

pend. utrumque habent Theoderic. ^f In Compend.: *Os justitiam meditabitur sapientiam. Vers. Lex Dei ejus. Off. Veritas.*

Eodem die natalis sanctorum Felicitissimi et Agapiti.

Antiph. Salus autem justorum a Domino, et protector eorum est in tempore tribulationis. *Ps.* Noli æmulari in malignantibus. ^g *Resp.* Justorum animæ in manu Dei sunt. *Vers.* Visi sunt oculis insipientium mori. *All.* Cantate Domino canticum novum, laus ejus in ecclesia sanctorum. *Offert.* Gloriabuntur in te omnes qui diligunt nomen tuum, quoniam, tu Domine, benedices justo: Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ coronasti nos. *Vers.* 1. Verba mea auribus. *Vers.* 2. Quoniam ad te orabo, Domine. *Ad Com.* Ego elegi vos de mundo. *Psal. ut supra.*

Natalis sancti Cyriaci.

Antiph. Timete Dominum, omnes sancti ejus, **706** quoniam nihil deest timentibus eum; divites egerunt, et esurierunt, inquirentes autem Dominum non deficient omni bono. *Psal.* Benedicam Domino in omni tempore, semper laus ejus in ore meo. *Resp.* Timete Dominum, omnes sancti ejus, quoniam nihil deest timentibus eum. *Vers.* Inquirentes autem Dominum, non deficient omni bono. ^h *All.* Exsultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis. *Off.* Lætamini in Domino, et exsultate. *Vers.* 1. Beati quorum remissæ, *Vers.* 2. Pro hac orabit ad te omnis sanctus. *Ad Com.* Signa eos qui in me credunt, hæc sequentur: Dæmonia ejicient, super ægros manus imponent, et bene habebunt.

Vigilia sancti Laurentii.

Antiph. Dispersit, dedit pauperibus, justitia ejus manet in sæculum sæculi, cornu ejus exaltabitur in gloria. *Psal.* Beatus vir qui timet Dominum in mandatis ejus cupit nimis. *Resp.* Dispersit, dedit pauperibus justitia ejus manet in sæculum sæculi. *Vers.* Potens in terra erit semen ejus, generatio rectorum benedicetur. *Off.* Oratio mea munda est, et ideo peto ut detur locus voci meæ in cælo, quia ibi est iudex meus, et conscius meus ^k in excelso; **D** ascendat ad Dominum deprecatio mea. *Vers.* Probavit me Dominus sicut aurum, vias ejus custodivi, et a præceptis ejus non discessi. ^l *Item aliud. Off.* Gloria et honore. *Ad Com.* Qui vult venire post me,

pend. utrumque habent Theoderic.

^f In Compend.: *Os justitiam meditabitur sapientiam. Vers. Lex Dei ejus. Off. Veritas.*

^g In Com.: *Resp. Exsultabunt. Vers. Cantate Domino. Allel. Sancti tui. Domine.* Idem Alleluia assignant Theod. qui in cæteris conveniunt cum Vulgatis.

^h Compend.: *non deficientur omni bono.*

ⁱ *Ibid.*: *All. Gaudete, iusti, in Domino.* Cum Theodericensibus conveniunt Editi.

^k Compend., in æternum.

^l Abest a Mss.

et semetipsum, et tollat crucem suam, et se-
me. *Psal. ut supra.*

In natali sancti Laurentii.

Antiph. Confessio et pulchritudo in conspectu
sanctitas et magnificentia in sanctificatione
Psal. Cantate Domino. *Resp.* Probasti, Do-
xor meum, et visitasti nocte. *Vers.* Igne me
casti, et non est inventa in me iniquitas. *Al-*
titus vir. Off. Confessio et pulchritudo. *Vers.*
Cantate Domino canticum novum; cantate Do-
minus omnis terra. *Vers.* 2. Cantate Domino, et
cite homini ejus, annuntiate de die in diem
deus ejus. *Ad Comm.* Qui mihi ministrat me-
us; ubi ego sum, illic et minister meus
Psal. ut supra.

Natalis sancti Tiburtii.

Antiph. Justus ut palma florebit, b sicut cedrus
libani in Libano multiplicabitur. *Psal.* Bonum
est iteri Domino, et psallere nomini tuo. *Altis-*
esp. Os justi meditabitur sapientiam. *Vers.*
In virtute tua laetabitur justus, Domine. *Off.*
In virtute tua laetabitur justus, Domine, in
virtute tua.

Natalis sancti Hippolyti et sociorum.

Antiph. Juste pulentur, et exsultent in conspectu
delectentur in lætitia. *Psal.* Exsurgat Deus,
et dissipentur inimici ejus; et fugiant qui ode-
rum a facie ejus. *d Resp.* Justorum animæ.
In virtute tua laetabitur justus, Domine. *Off.*
Anima nostra sicut passer. *Ad Comm.* Beatus
servus. *Psal. ut supra.*

Natalis sancti Eusebii.

Antiph. Os justi meditabitur sapientiam et lin-
guis loquetur judicium; lex Dei ejus in corde
Psal. Noli æmulari in malignantibus. *Resp.*
Os justi meditabitur. *Vers.* Lex Dei ejus. *f All.*
non conturbabitur. *Off.* Desiderium animæ.
Inveniatur manus tua. *Ad Com.* Beatus ser-
vus. *Psal. ut supra.*

mittitur in Compend. et in 2 Theoderic., in
Missa. In Compend. vero hæc Missa est: An-
tiph. cor... et non est inv. in me iniq. *Psalm.*
Dom. justitiam m. *Resp.* Justus ut palma fl.
annuntiandum. *Offert.* In virtute tua. *Vers.*
et. *Com. m.* Magna est gloria ejus. Altera Missa
est Confessio, etc.

Antiph. Sicut cedrus Libani.
Theod., ad Compend. : *All.* Disposui.
Antiph. : *Resp.* Clamaverunt justi. *Vers.* Juxta
lib. *Gaudete, justi, in Domino.* In Theod. fit tan-
cium sancti Hippolyti martyr. *Antiph.* Justus
a. *Psal.* Exsurgat Deus. *Resp.* Justorum ani-
mæ, ut in Excusis.
Antiph. : *Depositio sancti Eusebii conf.* In
: *Natal. sancti Eusebii sacerdotis.*